
 

Oddíl moderní gymnastiky ŠSK AŠSK při Active-SVČ, Žďár nad Sázavou 
si Vás co nejsrdečněji dovoluje pozvat na závod v ZPMG 

 

Žďárská pampeliška 
 

Datum konání: sobota 15. 4. 2023 
Místo konání:  Sportovní hala Bouchalky, Jungmannova 10, Žďár nad Sázavou, u zimního 

stadionu. 
 
Přihlášky: do 3. 4. 2023 na e-mail: activezdar.mg@seznam.cz  
Startovné: 300 Kč - 2 sestavy / 150 - 1 sestava 
 
 
Přihlášky musí obsahovat: jméno, ročník narození, oddíl, kategorii.  Podrobnější pokyny 
zašleme přihlášeným oddílům. Pořádající oddíl má právo upravit počet startujících podle 
počtu přihlášených. Každý oddíl přiveze 1- 2 vyškolené rozhodčí (uveďte v přihlášce). 
  
Závodní plocha: koberec 13 x 13 m, rozcvičovací plocha: koberec 13 x 13 m 
 
 
Kategorie:  
0. kat. D ročník 2018 a ml. akrobacie 
0. kat. C ročník 2017 akrobacie 
0. kat. B ročník 2017 akrobacie + BN   
0. kat. A ročník 2016 akrobacie + BN  
I. B kategorie ZPMG - roč. nar. 2015 sestava BN 
I. A kategorie ZPMG - roč. nar. 2014, 2015 sestava BN, sestava se švihadlem 
III. B kategorie ZPMG - roč. nar. 2011, 2010 sestava s míčem 
III. A kategorie ZPMG - roč. nar. 2011, 2010 sestava s obručí, sestava s míčem 
 
 
Předběžný harmonogram bude upřesněn na základě počtu přihlášených závodnic. 

 8:00 – 8:30 prezence 

 8:15 – 9:15 rozcvičení na ploše  

 8:30 – 9:00 porada rozhodčích a trenérek  

 9:30 zahájení závodu 
 
   
Za oddíl MG ŠSK AŠSK při Active-SVČ Žďár nad Sázavou se těší na setkání s Vámi 
 

 
          Marie Neubauerová 
ŠSK AŠSK při - Active-SVČ                                                                                           

  Žďár nad Sázavou 


